
LINIE 69
VG Bodenheim

Fr., 18.08. &  
Sa., 19.08.2023

So., 20.08.2023
Mo., 

21.08

Bodenheim/Bahnhof 22:19 23:19 0:19 15:19 16:19 17:19 18:49 20:19 21:19 22:19 22:39

Nackenheim/Am Bodenheimer Weg 22:23 23:23 0:23 15:23 16:23 17:23 18:53 20:23 21:23 22:23 22:43

Nackenheim/Tankstelle 22:24 23:24 0:24 15:24 16:24 17:24 18:54 20:24 21:24 22:24 22:44

Nackenheim/Langgasse 22:25 23:25 0:25 15:25 16:25 17:25 18:55 20:25 21:25 22:25 22:45

Nackenheim/Am Teuerborn 22:27 23:27 0:27 15:27 16:27 17:27 18:57 20:27 21:27 22:27 22:47

Lörzweiler/An der Au 22:29 23:29 0:29 15:29 16:29 17:29 18:59 20:29 21:29 22:29 22:49

Lörzweiler/Schlossstraße (Kirche) 22:30 23:30 0:30 15:30 16:30 17:30 19:00 20:30 21:30 22:30 22:50

Lörzweiler/Ahornstraße 22:32 23:32 0:32 15:32 16:32 17:32 19:02 20:32 21:32 22:32 22:52

Harxheim/Friedensstraße 22:34 23:34 0:34 15:34 16:34 17:34 19:04 20:34 21:34 22:34 22:54

Harxheim/Weserstraße 22:35 23:35 0:35 15:35 16:35 17:35 19:05 20:35 21:35 22:35 22:55

Harxheim/Im Wickgarten B 22:37 23:37 0:37 15:37 16:37 17:37 19:07 20:37 21:37 22:37 22:57

Gau-Bischofsheim/Abzw. Steigstraße 22:39 23:39 0:39 15:39 16:39 17:39 19:09 20:39 21:39 22:39 22:59

Messe Ost A 22:42 23:42 0:42 15:42 16:42 17:42 19:12 20:42 21:42 22:42 23:02

Heuerstraße A 22:44 23:44 0:44 15:44 16:44 17:44 19:14 20:44 21:44 22:44 23:04

Mühldreieck C 22:45 23:45 0:45 15:45 16:45 17:45 19:15 20:45 21:45 22:45 23:05

LINIE 69
VG Bodenheim

Fr., 18.08. &  
Sa., 19.08.2023

So., 20.08.2023
Mo., 

21.08

Mühldreieck D 21:50 22:50 23:50 0:46 15:50 16:50 17:50 19:20 20:50 21:50 22:50 21:50 23:15

Mühldreieck H 21:51 22:51 23:51 0:47 15:51 16:51 17:51 19:21 22:51 21:51 22:51 21:51 23:16

Heuerstraße B 21:52 22:52 23:52 0:48 15:52 16:52 17:52 19:22 20:52 21:52 22:52 21:52 23:17

Messe Ost B 21:53 22:53 23:53 0:49 15:53 16:53 17:53 19:23 20:53 21:53 22:53 21:53 23:18

Gau-Bischofsheim/Abzw. Steigstraße 21:56 22:56 23:56 0:52 15:56 16:56 17:56 19:26 20:56 21:56 22:56 21:56 23:21

Harxheim/Im Wickgarten A 21:57 22:57 23:57 0:53 15:57 16:57 17:57 19:27 20:57 21:57 22:57 21:57 23:22

Harxheim/Weserstraße 21:59 22:59 23:59 0:55 15:59 16:59 17:59 19:29 20:59 21:59 22:59 21:59 23:24

Harxheim/Friedensstraße 22:00 23:00 0:00 0:56 16:00 17:00 18:00 19:30 21:00 22:00 23:00 22:00 23:25

Lörzweiler/Ahornstraße 22:02 23:02 0:02 0:58 16:02 17:02 18:02 19:32 21:02 22:02 23:02 22:02 23:27

Lörzweiler/Schlossstraße (Kirche) 22:03 23:03 0:03 0:59 16:03 17:03 18:03 19:33 21:03 22:03 23:03 22:03 23:28

Lörzweiler/An der Au 22:04 23:04 0:04 1:00 16:04 17:04 18:04 19:34 21:04 22:04 23:04 22:04 23:29

Nackenheim/Am Teuerborn 22:05 23:05 0:05 1:01 16:05 17:05 18:05 19:35 21:05 22:05 23:05 22:05 23:30

Nackenheim/Langgasse 22:07 23:07 0:07 1:03 16:07 17:07 18:07 19:37 21:07 22:07 23:07 22:07 23:32

Nackenheim/Tankstelle 22:08 23:08 0:08 1:04 16:08 17:08 18:08 19:38 21:08 22:08 23:08 22:08 23:33

Nackenheim/Am Bodenheimer Weg 22:09 23:09 0:09 1:05 16:09 17:09 18:09 19:39 21:09 22:09 23:09 22:09 23:34

Bodenheim/Kreisel Wertstoffhof 22:10 23:10 0:10 1:06 16:10 17:10 18:10 19:40 21:10 22:10 23:10 22:10 23:35

Bodenheim/Bahnhof 22:12 23:12 0:12 1:08 16:12 17:12 18:12 19:42 21:12 22:12 23:12 22:12 23:37

ZUSÄTZLICHE FAHRTEN  
VOM 18. BIS 21.8.2023 
ZUM HARXHEIMER WEINHÖFEFEST

Du feierst — wir fahren dich!

      Deine Mainzer Mobilität

Linie 69, Fahrplanauszug | Komplette Fahrpläne unter www.mainzer-mobilitaet.de

Am Mühldreick bei allen Fahrten Umstieg möglich zur Straßenbahn Richtung Mainz Hauptbahnhof.

Darüberhinaus gilt am Freitag, Samstag und Montag der reguläre Fahrplan der Linie 69 mit stündlichen Fahrten bis gegen 22 Uhr.

Fahrplan & weitere Infos auch online: 
www.hvv-harxheim.de


